«КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года  № 101
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент

по осуществлению  муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в ред от 06.04.2015г № 82-ФЗ, от 13.07.2015 №263-ФЗ), администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 25.09.2013 г № 102 (с изм. от 21.02.2014 г № 11, 25.02.2015 г № 15) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3.2 Административного Регламента изложить в следующей редакции:
«3.2. Плановые проверки проводятся не чаще чем один раз в три года, если иное не предусмотрено частями 9 и 9.3  статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 г № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                Б.В.Иванов